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表1

   2019年高新区一般公共预算收入决算表

项    目 2019年预算数
2019年决算数

金额 占预算% 比上年增长

一、税收收入 77764 78004 100.31 9%

    国内增值税 32513 32582 100.21 6.8%

    改征增值税 245 245 100.00 -57.5%

    企业所得税 9815 9816 100.01 75.76%

    个人所得税 1572 1590 101.15 -38.0%

    资源税 239 239 100.00 62.6%

    城市（县）维护建设税 5138 5153 100.29 9.9%

    房产税 1999 2003 100.20 -4.2%

    印花税 1196 1203 100.59 -27.0%

    城镇土地使用税 7519 7543 100.32 -13.1%

    土地增值税 6351 6351 100.00 11.2%

    车船税 1313 1313 100.00 131.2%

    耕地占用税 1474 1474 100.00 72.8%

    契税 8342 8444 101.22 6.3%

    环境保护税 48 48 100.00 11.6%

    其他税收收入

二、非税收入 6033 6047 100.23 -14.8%

    专项收入 4082 4091 100.22 10.8%

    行政事业性收费收入 294 294 100.00 -23.8%

    罚没收入 728 728 100.00 -54%

    国有资本经营收入 -100.0%

    国有资源(资产)有偿使用收入 926 931 100.54 -33.5%

    其他收入 3 3 100.00 -94.6%

    政府住房基金收入

收入合计 83797 84051 100.30 7%

转移性收入 48410 57850

    地方政府一般债务转贷收入 10461 10461 

    返还性收入 1761 1761 

    一般性转移支付收入 28118 28572 

    专项转移支付收入 7161 6947 

    调入资金 909 9200 

    动用预算稳定调节基金

    上年结转及结余收入 909 

收入总计 132207 141901



表2

   2019年高新区一般公共预算支出决算表
单位：万元

项    目 2019年预算数
2019年决算数

金额 占预算%
比上年增

长
一、一般公共服务支出 5717 4608 80.60 -36.32%

二、国防支出  

三、公共安全支出 1863 2087 112.02 -42.28%

四、教育支出 21589 23415 108.46 25.30%

五、科学技术支出 3225 3500 108.53 102.78%

六、文化旅游体育与传媒支出 1267 505 39.86 -63.72%

七、社会保障和就业支出 7359 8364 113.66 16.44%

八、卫生健康支出 3435 4066 118.37 -6.27%

九、节能环保支出 10644 10895 102.36 179.07%

十、城乡社区支出 2855 6238 218.49 119.49%

十一、农林水支出 1881 4119 218.98 3.75%

十二、交通运输支出 406 774 190.64 204.72%

十三、资源勘探工业信息等支出 1168 2787 238.61 297.01%

十四、商业服务业等支出 950 887 93.37 -7.99%

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出 39 39 100.00 11.43%

十七、自然资源海洋气象等支出 584 817 139.90 375.00%

十八、住房保障支出 804 1029 127.99 33.46%

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出 656 418 63.72 

二十一、预备费

二十二、债务付息支出 3484 3484 100.00 1.96%

二十三、其他支出

支出合计 67926 78032 114.88 27.48%

转移性支出 64281 63869

    地方政府一般债务还本支出 10461 10461

    上解省级及援助其他地区支出 53820 52829

    安排预算稳定调节基金 254

    补充预算周转金

    结转下年支出 325

支出总计 132207 141901



表3

2019年高新区本级一般公共预算收入决算表
单位：万元

项    目 2019年预算数
2019年调整预算

数

2019年决算数

金额 占调整预算% 比上年增长

一、税收收入 46888 46888 50197 107.06 8.06%

    国内增值税 17749 17749 19517 109.96 5.64%

    改征增值税 245 245 245 100.00 -57.54%

    企业所得税 7589 7589 7834 103.23 107.08%

    个人所得税 913 913 1122 122.85 -44.67%

    资源税 139 139 106 76.26 63.08%

    城市（县）维护建设税 3138 3138 3068 97.77 0.59%

    房产税 1478 1478 1545 104.53 -7.10%

    印花税 402 402 729 181.34 -27.25%

    城镇土地使用税 2443 2443 3415 139.79 -24.35%

    土地增值税 2968 2968 5146 173.38 73.50%

    车船税 1041 1041 1211 116.33 255.13%

    耕地占用税 809 809 502 62.05 62.46%

    契税 7971 7971 5746 72.09 -25.14%

    环境保护税 3 3 12 400.00 71.43%

    其他税收收入

二、非税收入 4334 4334 4465 103.03 -20.54%

    专项收入 2537 2537 2509 98.91 0.46%

    行政事业性收费收入 294 294 294 100.00 -23.83%

    罚没收入 574 574 728 126.83 -43.17%

    国有资本经营收入

    国有资源(资产)有偿使用收入 926 926 931 100.54 -33.45%

    其他收入 3 3 3 100.00 -94.64%

    政府住房基金收入

本年收入合计 51222 51222 54662 106.72 4.97%

转移性收入 48410 48410 57646 

    地方政府一般债务转贷收入 10461 10461 10461 

    返还性收入 1761 1761 1761 

    一般性转移支付收入 28118 28118 28572 

    专项转移支付收入 7161 7161 6743 

    下级上解收入

    调入资金 9200 

    上年结转及结余收入 909 909 909 

收入总计 99632 99632 112308 



表4

   2019年高新区本级一般公共预算支出决算表
单位：万元

项    目 2019年预算数
2019年调整预算

数

2019年决算数

金额 占调整预算%
比上年增

长

一、一般公共服务支出 3752 3752 3752 80.60 -36.32%

二、国防支出

三、公共安全支出 2048 2048 2048 112.02 -42.28%

四、教育支出 23346 23346 23346 108.46 25.30%

五、科学技术支出 3500 3500 3500 108.53 102.78%

六、文化旅游体育与传媒支出 339 339 339 39.86 -63.72%

七、社会保障和就业支出 7318 7318 7318 113.66 16.44%

八、卫生健康支出 3397 3397 3397 118.37 -6.27%

九、节能环保支出 10813 10813 10813 102.36 179.07%

十、城乡社区支出 3565 3565 3565 218.49 119.49%

十一、农林水支出 3382 3382 3382 218.98 3.75%

十二、交通运输支出 774 774 774 190.64 204.72%

十三、资源勘探工业信息等支出 2787 2787 2787 238.61 297.01%

十四、商业服务业等支出 887 887 887 93.37 -7.99%

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出 39 39 39 100.00 11.43%

十七、自然资源海洋气象等支出 817 817 817 139.90 375.00%

十八、住房保障支出 804 804 804 127.99 33.46%

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出 415 415 415 63.72 

二十一、预备费

二十二、债务付息支出 3484 3484 3484 100.00 1.96%

       其他支出

支出合计 71467 71467 71467 114.88 27.48%

转移性支出 64281 63869 63869

    地方政府一般债务还本支出 10461 10461 10461

    上解省级支出 53820 52829 52829

    返还性支出

    补助下级支出

    结转下年支出 325 325

    补充预算周转金

    安排预算稳定调节基金 254 254

支出总计 135748 135336



表5

2019年高新区本级一般公共预算支出决算表(功能分类)
单位：万元

科目代码 科目名称 2019年决算数

合  计 71467 

201   一般公共服务支出 3752 

20103     政府办公厅(室)及相关机构事务 1026 

2010301       行政运行 999 

2010302       一般行政管理事务 7 

2010308       信访事务 20 

20104     发展与改革事务 4 



表6

2019年高新区本级一般公共预算基本支出决算表(经济分类)

单位:万元

科目代码 科目名称 基本支出金额

合  计 71467 

501 机关工资福利支出 7852 

50101   工资奖金津补贴 5167 

50102   社会保障缴费 1318 

50103   住房公积金 475 

50199   其他工资福利支出 892 

502 机关商品和服务支出 22907 

50201   办公经费 1771 

50202   会议费 6 

50203   培训费 107 

50204   专用材料购置费 34 

50205   委托业务费 4466 

50206   公务接待费 117 

50207   因公出国(境)费用 5 

50208   公务用车运行维护费 56 

50209   维修(护)费 163 

50299   其他商品和服务支出 16182 

503 机关资本性支出(一) 2509 

50301   房屋建筑物购建 0 

50302   基础设施建设 1693 

50303   公务用车购置 0 

50305   土地征迁补偿和安置支出 0 

50306   设备购置 279 

50307   大型修缮 0 

50399   其他资本性支出 537 

504 机关资本性支出(二) 783 

50401   房屋建筑物购建 166 

50402   基础设施建设 0 

50403   公务用车购置 0 

50404   设备购置 1 
50405   大型修缮 0 
50499   其他资本性支出 616 
505 对事业单位经常性补助 6852 

50501   工资福利支出 4419 
50502   商品和服务支出 2433 
50599   其他对事业单位补助 0 
506 对事业单位资本性补助 2614 

50601   资本性支出(一) 1325 
50602   资本性支出(二) 1289 
507 对企业补助 8107 

50701   费用补贴 30 
50702   利息补贴 4 
50799   其他对企业补助 8073 
508 对企业资本性支出 0 

50801   对企业资本性支出(一) 0 
50802   对企业资本性支出(二) 0 
509 对个人和家庭的补助 8390 

50901   社会福利和救助 1715 
50902   助学金 536 
50903   个人农业生产补贴 54 
50905   离退休费 143 
50999   其他对个人和家庭补助 5942 
510 对社会保障基金补助 7204 

51002   对社会保险基金补助 7204 
51003   补充全国社会保障基金
511 债务利息及费用支出 3484 

51101   国内债务付息 3484 
51102   国外债务付息 0 
51103   国内债务发行费用 0 
51104   国外债务发行费用 0 
599 其他支出 765 

59906   赠与 0 
59907   国家赔偿费用支出 0 
59908   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0 
59999   其他支出 765 



表7

2019年一般公共预算对下税收返还及一般性转移支付决
算表

项目 合计 马厂湖镇 罗西街道

一、返还性支出 0
0 0

二、一般性转移支付 2200 
1100 1100

合　计 2200
1100 1100



表8

2019年一般公共预算安排的专项转移支付分地区、分项目决算表

项       目 马厂湖镇

合    计 2616 

一、一般公共服务支出 606 

二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出 32 

五、教育支出 53 

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出 105 

八、社会保障和就业支出 292 

九、卫生健康支出 284 

十、节能环保支出 20 

十一、城乡社区支出 665 

十二、农林水支出 449 

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 110 

二十、粮油物资储备支出

二十一、灾害防治及应急管理支出

二十一、预备费



表9

2019年高新区政府性基金预算收入决算表
单位：万元

项    目 2019年预算数
2019年决算数

金额 占预算% 比上年增长

一、港口建设费收入

二、国有土地使用权出让收入

三、彩票公益金收入 66 66 100.00 -63.13%

四、城市（县）基础设施配套费收入 1811 1811 100.00 -22.57%

五、污水处理费收入 438 438 100.00 140.66%

六、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用

七、其他政府性基金收入

本年收入合计 2315 2315 100.00 -14.26%

转移性收入 105134 104599 

    地方政府专项债务转贷收入 22761 22761

    政府性基金转移支付收入 31569 31569

    调入资金 50000 49350

    上年结转及结余收入 804 804

收入总计 107449 106914 



表10

2019年高新区政府性基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2019年预期数
2019年决算数

金额 占预期% 比上年增长

一、文化体育传媒支出 3 6 200.00 

    国家电影事业发展专项资金安排的支出

    旅游发展基金支出

二、社会保障和就业支出

    大中型水库移民后期扶持基金支出

三、城乡社区支出 76758 71246 93.00 320.00%

    国有土地使用权出让收入安排的支出

    农业土地开发资金安排的支出

    城市（县）基础设施配套费安排的支出

    污水处理费安排的支出

    棚户区改造专项债券收入安排的支出

四、农林水支出

    国家重大水利工程建设基金安排的支出

五、交通运输支出

    港口建设费及对应债务收入安排的支出

    民航发展基金支出

六、其他支出 192 166 86.00 42.00%

    其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出

    彩票发行销售机构业务费安排的支出

    彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出

七、债务付息支出 7710 7710 100.00 81.00%

八、抗疫特别国债安排的支出

本年基金支出合计 84663 79128 93.00 271.00%

转移性支出 22786 27786

    地方政府专项债务还本支出 22761 17761 

    上解上级支出 25 24

    调出资金 9200

    结转下年支出 801

    支出总计 107449 106914



表11

2019年高新区本级政府性基金预算收入决算表

单位：万元

项    目 2019年预期数
2019年调整预算

数

2019年决算数

金额
占调整预算数

%
比上年增

长

一、港口建设费收入

二、国有土地使用权出让收入

三、国有土地收益基金收入

四、彩票公益金收入 66 66 66 100.00 -63.13%

五、城市（县）基础设施配套费收入 1811 1811 1811 100.00 -22.57%

六、污水处理费收入 438 438 438 100.00 140.66%

七、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用

八、其他政府性基金收入

本年基金收入合计 2315 2315 2315 100.00 -14.26%

转移性收入 105134 105134 104599 

    地方政府专项债务转贷收入 22761 22761 22761 

    政府性基金转移支付收入 31569 31569 31569 

    调入资金 50000 50000 49350 

    下级上解收入

    上年结转及结余收入 804 804 804 

收入总计 107449 107449 106914 



表12

2019年高新区本级政府性基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2019年预期数
2019年调整预

算数

2019年决算数

金额
占调整预
算数%

比上年增
长

一、文化旅游体育与传媒支出 3 3 6 200.00 

二、社会保障和就业支出

三、城乡社区支出 76758 76758 71246 93.00 320.00%

    国有土地使用权出让收入安排的支出 76758 76758 71246 93.00 320.00%

    城市（县）基础设施配套费安排的支出

    污水处理费安排的支出

四、交通运输支出

五、其他支出 192 192 166 86.00 42.00%

    彩票发行销售机构业务费安排的支出

    彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 192 192 166 86.00 42.00%

    其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出

六、债务付息支出 7710 7710 7710 100.00 81.00%

七、抗疫特别国债安排的支出

本年基金支出合计 84663 84663 79128 93.00 271.00%

转移性支出 22786 22786 27786

    地方政府专项债务还本支出 22761 22761 17761 

    地方政府专项债务转贷支出

    上解上级支出 25 25 24.0 

    政府性基金转移支付支出

    调出资金 9200

    累计结转结余 801

    支出总计 107449 107449 106914



表13

2019年高新区政府性基金对下转移支付分项目、分地区决算表

单位：万元

项       目 合计 马厂湖镇 罗西街道

合    计 0 0 0

一、国家电影事业发展专项资金

二、旅游发展基金

三、大中型水库移民后期扶持基金

四、国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出

五、国家重大水利工程建设基金

六、港口建设费安排的支出

七、民航发展基金

八、彩票公益金及彩票发行销售机构业务费安排的支出

九、其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出

政府性基金对下转移支付零信息



表14

2019年高新区国有资本经营预算收入决算表
单位：万元

项    目 2019年预算数
2019年决算数

金额 占预算%
比上年增

长

一、利润收入

    石油石化企业利润收入

    煤炭企业利润收入

    有色冶金采掘企业利润收入

    钢铁企业利润收入

    ......

    其他国有资本经营预算企业利润收入

二、股利、股息收入

     国有参股公司股利、股息收入

     其他国有资本经营预算企业股利、股息收入

本年收入合计

转移性收入

    上级补助收入

    上年结转收入

收入总计

国有资本经营预算收入决算“零”信息



表15

2019年高新区国有资本经营预算支出决算表
单位：万元

项    目 2019年预算数
2019年决算数

金额 占预算%
比上年增

长

国有资本经营预算支出

    解决历史遗留问题及改革成本支出

    国有企业资本金注入

    国有企业政策性补贴

    ......

    其他国有资本经营预算支出

本年支出合计

转移性支出

    调出资金

    年终结转结余

支出总计

国有资本经营预算支出“零”信息



表16

2019年高新区本级国有资本经营预算收入决算表
单位：万元

项    目 2019年预期数
2019年调整预

算数

2019年决算数

金额
占调整预
算数%

比上年增
长

一、利润收入

    有色冶金采掘企业利润收入

    钢铁企业利润收入

    ......

    其他国有资本经营预算企业利润收入

二、股利、股息收入

    国有参股公司股利、股息收入

    其他国有资本经营预算企业股利、股息收入

三、其他国有资本经营预算收入

收入合计

    转移性收入

    国有资本经营预算转移支付收入

    下级上解收入

    上年结余收入

收入总计

本级国有资本经营预算收入“零”信息



表17

2019年高新区本级国有资本经营预算支出决算表
单位：万元

项    目 2019年预期数
2019年调整预算

数

2019年决算数

金额
占调整预
算数%

比上年增
长

国有资本经营预算支出

    国有企业资本金注入

    国有企业政策性补贴

    ......

    其他国有资本经营预算支出

支出合计

转移性支出

    国有资本经营预算转移支付支出

    上解上级支出

    调出资金

    结转下年支出

支出总计

国有资本经营预算支出“零”信息



表18

2019年高新区对下国有资本经营预算转移支付分项目分地区决算表

单位：万元

地   区 合　计

其中：

国有企业退休人员社
会化管理支出

省属困难企业独生子
女父母养老补助

......

合　计



表19

2019年高新区社会保险基金预算收入决算表
单位：万元

项    目 2019年预算数
2019年决算数

金额 占预算% 比上年增长

一、企业职工基本养老保险基金收入                    15,889 18922 119.00 9.60%

    保险费收入                    13,917 17442 125.00 23.96%

    利息收入

    财政补贴收入

    其他收入

    转移收入

二、机关事业单位基本养老保险基金收入 2819 2846 101.00 10.87%

    保险费收入 2729 2556 94.00 2.16%

    利息收入

    财政补贴收入

    委托投资收益

    其他收入

    转移收入

三、居民基本养老保险基金收入 4729 4980 105.00 -7.14%

    保险费收入 1218 1290 106.00 -40.17%

    利息收入

    财政补贴收入 3203 1134 35.00 -61.51%

    其他收入

    转移收入

四、职工基本医疗保险基金收入 6040 8103 134.00 40.14%

    保险费收入 5876 7404 126.00 31.04%

    利息收入

    财政补贴收入

    其他收入

    转移收入

五、居民基本医疗保险基金收入 9491 12887 136.00 23.32%

    保险费收入 3043 3225 106.00 -30.33%

    利息收入

    财政补贴收入 6403 7556 118.00 32.07%

五、工伤保险基金收入 787 645 82.00 -22.75%

    保险费收入 775 605 78.00 -26.58%

    利息收入

    其他收入

六、失业保险基金收入

    保险费收入

    利息收入

    其他收入
    转移收入
    上级补助收入
七、生育保险基金收入 838 988 118.00 -0.10%
    保险费收入 536 680 127.00 37.37%
    利息收入
    其他收入 300 300 100.00 
    转移收入

社会保险基金收入合计 31105 43403 140.00 14.65%



表20

2019年高新区社会保险基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2019年预算数
2019年决算数

金额 占预算% 比上年增长

一、企业职工基本养老保险基金支出 5179 7890 152.00 70.00%

    其中：基本养老金支出 3702 3744 101.00 11.00%

          丧葬抚恤补助支出

          其他支出

          转移支出

          上解上级支出

二、机关事业单位基本养老保险基金支出 2294 2739 119.00 28.00%

    基本养老金支出 2294 2533 110.00 18.00%

    其他支出

    转移支出

三、居民基本养老保险基金支出 3075 3185 104.00 8.00%

    基础养老金支出 3070 3144 102.00 7.00%

    个人账户养老金支出

    丧葬抚恤补助支出

    转移支出

    其他支出

四、职工基本医疗保险基金支出 4075 5160 127.00 41.00%

    基本医疗保险待遇支出—住院支出 3874 4596 119.00 32.00%

    基本医疗保险待遇支出—门诊支出

    生育医疗费用支出

    生育津贴支出

    其他支出

    转移支出

五、居民基本医疗保险基金支出 7678 13082 170.00 67.00%

    基本医疗保险待遇支出—住院支出 6816 10038 147.00 28.00%

    基本医疗保险待遇支出—门诊支出

    大病保险支出

    其他支出

六、工伤保险基金支出 395 250 63.00 -37.00%

    工伤保险待遇支出 357 201 56.00 -44.00%

    劳动能力鉴定支出

    工伤预防费用支出

    其他支出

七、失业保险基金支出

    失业保险金支出

    基本医疗保险费支出

    其他费用支出

    上解上级支出

    转移支出
    其他支出
    ……
八、生育保险基金支出 691 952 138.00 56.00%
    生育保险待遇-生育医疗费用支出 665 920 138.00 57.00%
    生育保险待遇-生育津贴支出
    其他支出
    ……

社会保险基金支出合计 15710 33262 212.00 50.00%



表21

2019年高新区社会保险基金预算结余表
单位：万元

项    目 2019年决算数

滚存结余合计 94952

企业职工基本养老保险基金 69595

机关事业单位基本养老保险基金 4077 

居民基本养老保险基金 1171 

职工基本医疗保险基金 11312 

居民基本医疗保险基金 6106 

工伤保险基金 2374 

失业保险基金 317 

生育保险基金

社会保险基金支出合计 18145 



表22

2019年高新区本级社会保险基金预算收入决算表
单位：万元

项    目 2019年预算数
2019年调整预算

数

2019年决算数

金额 占调整预算% 比上年增长

一、企业职工基本养老保险基金收入 15889 15889 18922 119.00 9.60%

    保险费收入 13917 13917 17442 125.00 23.96%

    利息收入

    财政补贴收入

    其他收入

    转移收入

二、机关事业单位基本养老保险基金收入 2819 2819 2846 101.00 10.87%

    保险费收入 2729 2729 2556 94.00 2.16%

    利息收入

    财政补贴收入

    委托投资收益

    其他收入

    转移收入

三、居民基本养老保险基金收入 4729 4729 4980 105.00 -7.14%

    保险费收入 1218 1218 1290 106.00 -40.17%

    利息收入

    财政补贴收入 3203 3203 1134 35.00 -61.51%

    其他收入

    转移收入

四、职工基本医疗保险基金收入 6040 6040 8103 134.00 40.14%

    保险费收入 5876 5876 7404 126.00 31.04%

    利息收入

    财政补贴收入

    其他收入

    转移收入

五、居民基本医疗保险基金收入 9491 9491 12887 136.00 23.32%

    保险费收入 3043 3043 3225 106.00 -30.33%

    利息收入

    财政补贴收入 6403 6403 7556 118.00 32.07%

五、工伤保险基金收入 787 787 645 82.00 -22.75%

    保险费收入 775 775 605 78.00 -26.58%

    利息收入

    其他收入

六、失业保险基金收入

    保险费收入

    利息收入

    其他收入
    转移收入
    上级补助收入
七、生育保险基金收入 838 838 988 118.00 -0.10%
    保险费收入 536 536 680 127.00 37.37%
    利息收入
    其他收入 300 300 300 100.00 
    转移收入

社会保险基金收入合计 31105 31105 43403 140.00 14.65%



表23

2019年高新区本级社会保险基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2019年预算数
2019年调整预算

数

2019年决算数

金额 占调整预算% 比上年增长

一、企业职工基本养老保险基金支出 5179 5179 7890 152.00 70.00%

    其中：基本养老金支出 3702 3702 3744 101.00 11.00%

          丧葬抚恤补助支出

          其他支出

          转移支出

          上解上级支出

二、机关事业单位基本养老保险基金支出 2294 2294 2739 119.00 28.00%

    基本养老金支出 2294 2294 2533 110.00 18.00%

    其他支出

    转移支出

三、居民基本养老保险基金支出 3075 3075 3185 104.00 8.00%

    基础养老金支出 3070 3070 3144 102.00 7.00%

    个人账户养老金支出

    丧葬抚恤补助支出

    转移支出

    其他支出

四、职工基本医疗保险基金支出 4075 4075 5160 127.00 41.00%

    基本医疗保险待遇支出—住院支出 3874 3874 4596 119.00 32.00%

    基本医疗保险待遇支出—门诊支出

    生育医疗费用支出

    生育津贴支出

    其他支出

    转移支出

五、居民基本医疗保险基金支出 7678 7678 13082 170.00 67.00%

    基本医疗保险待遇支出—住院支出 6816 6816 10038 147.00 28.00%

    基本医疗保险待遇支出—门诊支出

    大病保险支出

    其他支出

六、工伤保险基金支出 395 395 250 63.00 -37.00%

    工伤保险待遇支出 357 357 201 56.00 -44.00%

    劳动能力鉴定支出

    工伤预防费用支出

    其他支出

七、失业保险基金支出

    失业保险金支出

    基本医疗保险费支出

    其他费用支出

    上解上级支出

    转移支出
    其他支出
    ……
八、生育保险基金支出 691 691 952 138.00 56.00%
    生育保险待遇-生育医疗费用支出 665 665 920 138.00 57.00%
    生育保险待遇-生育津贴支出
    其他支出
    ……

社会保险基金支出合计 15710 15710 33262 212.00 50.00%



24

2019年高新区地方政府债务限额余额表
单位：亿元

地   区
2018年政府债务

余   额
2019年新增债务

限   额
2019年政府债务

限   额
2019年政府债务

余   额

合  计 31.8 0.5 32.7 32.3 

高新区 31.8 0.5 32.7 32.3 



25

2019年高新区地方政府一般债务限额余额表
单位：亿元

地   区
2018年政府一般

债务余额
2019年新增一般

债务限额
2019年政府一般

债务限额
2019年政府一般

债务余额

合  计 10.9 11.3 10.9 

高新区 10.9 11.3 10.9 



26

2019年高新区地方政府专项债务限额余额表
单位：亿元

地   区
2018年政府专项

债务余额
2019年新增专项

债务限额
2019年政府专项

债务限额
2019年政府专项

债务余额

合  计 20.9 0.5 21.4 21.4 

高新区 20.9 0.5 21.4 21.4 



27

2019年高新区地方政府债券发行表
单位：亿元

地   区 合计

一般债券额度 专项债券额度

小计 新增债券
置换债券（含
再融资债券）

小计 新增债券
置换债券（含再

融资债券）

合  计 3.3 1.0 1.0 2.3 0.5 1.8 

高新区 3.3 1.0 1.0 2.3 0.5 1.8 



28

2019年高新区地方政府债券还本付息表
单位：亿元

地   区

政府债券还本付息

小计 债券还本 债券付息

合  计 3.94 2.82 1.12 

高新区 3.94 2.82 1.12 



29

2019年高新区地方政府专项债券分用途表
单位：亿元

地   区 小计 交通 农林水利建设 保障性住房 土地储备 环境保护 教科文卫 其他

合  计 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 

高新区 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 



30 

2019年高新区地方政府债务收支决算表
单位：亿元

项    目 全区

一、2018年末地方政府债务余额 31.8 

     其中：一般债务 10.9 

          专项债务 20.9 

二、2018年地方政府债务限额 32.2 

     其中：一般债务 11.3 

          专项债务 20.9 

三、2019年地方政府债券发行决算数 37.6 

     新增一般债券发行额

     置换一般债券发行额 1.0 

      其中： 偿还存量债务一般债券发行额

             再融资一般债券发行额 1.0 

     新增专项债券发行额 0.5 

     置换专项债券发行额 1.8 

       其中：偿还存量债务专项债券发行额

             再融资专项债券发行额 1.8 

四、2019年外债举借额

五、2019年地方政府债务还本支出决算数 2.8 

     一般债务还本支出 2.8 

       其中：向外国政府及国际组织借款还本支出

     专项债务还本支出 0.0 

六、2019年地方政府债务付息支出决算数 1.1 

     一般债务付息支出 1.1 

       其中：向外国政府及国际组织借款付息支出

     专项债务付息支出 0.0 

七、2019年末地方政府债务余额决算数 32.3 

     其中：一般债务 10.9 

          专项债务 21.4 

八、2019年地方政府债务限额 32.7 

     其中：一般债务 11.3 

          专项债务 21.4 


